[image: image1.jpg]m?w

Муниципальное образование
«Морозовское городское поселение
 Всеволожского муниципального района

Ленинградской области»
АДМИНИСТРАЦИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
20.04.2020 г.

         № 69
г. п. им. Морозова
	О подготовке проекта планировки территории и проекта межевания

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч.3 п.п. 1.1 статьи 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, областного закона от 07 июля 2014 года № 45-оз «О перераспределении полномочий в области градостроительной деятельности между органами государственной власти Ленинградской области и органами местного самоуправления Ленинградской области»:
          1. Принять решение о подготовке проекта планировки территории и проекта межевания территории с целью размещения линейного объекта, подлежащего реконструкции: «Автодорога по ул. Первомайской от ул. Мира до д.20 и автодорога от школы №1 до ул. Первомайской», расположенного по адресу: Ленинградская область, Всеволожский район, г.п. им. Морозова, в соответствии со схемой границ территории проектирования согласно приложению № 1 к настоящему распоряжению.
2. Утвердить задание на подготовку проекта планировки территории и проекта межевания территории с целью размещения линейного объекта, подлежащего реконструкции: «Автодорога по ул. Первомайской от ул. Мира до д.20 и автодорога от школы №1 до ул. Первомайской», расположенного по адресу: Ленинградская область, Всеволожский район, г.п. им. Морозова,  согласно приложению № 2 к настоящему распоряжению.
3. Утвердить задание на выполнение инженерных изысканий для подготовки проекта планировки территории и проекта межевания территории с размещения линейного объекта, подлежащего реконструкции: «Автодорога по ул. Первомайской от ул. Мира до д.20 и автодорога от школы №1 до ул. Первомайской», расположенного по адресу: Ленинградская область, Всеволожский район, г.п. им. Морозова, согласно приложению № 3 к настоящему распоряжению.
4. Срок подготовки документации по планировке территории - один год с даты принятия настоящего распоряжения.

5. Главному специалисту по архитектуре, градостроительству и землеустройству опубликовать настоящее распоряжение в газете «Ладожские новости» и на сайте администрации МО «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области» в течение трех дней со дня принятия решения.
6. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его официального опубликования в средствах массовой информации.
7. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                                А.А. Стрекаловский
Согласовано:

Заместитель главы администрации _________________________________ Таменцева Н.В.
Главный специалист по архитектуре,

градостроительству и землеустройству _____________________________ Клубиков Е.С.

Специалист юрисконсульт ________________________________________ Моштаков В.В.

В дело – 1экз.

Исполнителю – 1 экз.

Заявителю – 1 экз.